TURISMO, COMERCIO Y PROMOCION
ECONOMICA DE SALAMANCA, S.A.U.

Ayuntamiento de Salamanca

INFORMACION RELATIVA A LOS CONTRATOS MENORES DESDE EL 1 DE JULIO HASTA EL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021, ARTICULO 63.4 LCSP

ADJUDICATARIO OBIJETO IMPORTE IVA INCLUIDO DURACION
AICO ASESORES INTERNACIONALES DE CONGRES Alquiler equipo sonido, video evento Mallorca 1.978,35 € 1 dia
ALFONSO GONZALEZ, MARIA TERESA Conf. prog. Alta direc. mujeres Sector Publico 3.400,00 € 1semana
ALL SHOOK APPS, S.L. Horas de tutorizacion alumno FP 1.742,40 € 6 meses
ALONSO GARCIA, FELIX JOSE Pdtos. merchandising 31,77 € 1 dia
AM-TEL & TICS, S.L. Extrac. imagenes sistema vigilancia Scal 210,66 € 1dia
AM-TEL & TICS, S.L. Trabajos electricos Cueva y extrac. imagenes 3.630,00 € 6 meses
ANA Y CHUCHI S.L. Menu blogtrip 48,50 € 1 dia
ANDARES DE MEXICO S DE RL DE CV Promocidn en Jalisco de Salamanca 2.352,76 € 1dia
ARAUJO CORREIA, MONIKA Promocidén en redes Salamanca en Familia 203,15 € 1dia
AUDIOSISTEMAS GOMEZ MARTIN, S.L. Alquiler equipo sonido Monterrey 399,30 € 1 dia
AUGMENTED REALITY SOFTWARE, S.L. Horas de tutorizacion alumno FP 1.742,40 € 6 meses
BEJARANO NEILA, BARBARA Disefio cristalera XXIV conf. Presidentes 726,00 € 1dia
BEVIMA GASTROBAR, S.L. Menu blogtrip 50,00 € 1 dia
BLUE MEDIA COMUNICACION, S.L.U. Promocién Campafa Enamoray Viaja 9.075,00 € 3 meses
CABACO MARTIN, M2 ISABEL Visita: Paseos bicicleta 424,00 € 3 meses
CADDIE 2012, S.L. Tour virtuales Cofradias Semana Santa 16.335,00 € 1dia
CAPITAN HERRAIZ, SERGIO Conf. prog. Alta direc. mujeres SP 2.550,00 € 1 dia
CARLOS JOYERO, S.L. Trofeos Torneo Golf 1.001,00 € 1dia
CARRETO SANCHEZ, INES Visitas: Paseos en bicicleta 318,00 € 1 mes
CARRETO SANCHEZ, INES Visita: Salamanca Erasmus Trips 126,14 € 1 dia
CASTRO ALONSO, MARI CRUZ Pdtos. merchandising Alma Charra 334,36 € 1dia
CLINICA LIS MEDICAL GROUP, S.L. Tutor formac. a la carta 943,80 € 6 meses
COMUNICACIONES INTERLINK, S.L. Alojamiento salamancaparacomersela.com 753,59 € 6 meses



ADJUDICATARIO

COVER ADVERTISING, S.L.U.
CRIADO VELASCO, INES

DISTRIBUIDORA ALIMENTOS GANADEROS SALAMA
EDULOGIC PRODUCCIONES, S.L.

EL CORTE INGLES, S.A.

EMPRESA SISTEMAS MARCAJE EUROSELL, S.L
EULEN SERV. SOCIOSANITARIOS, S.A.
EVENTOS PERSONALIZADOS SALAMANCA, S.L.
EVENTO ORGANIZ. SERVICIOS PLENOS SL
EXPERTOS EN FORMACION MVG, S.L
FELTRERO DIVISION ARTE, S.L.

FELTRERO OREJA, JUAN LUIS

FELY CAMPO, S.L.

FORMA 88, S.L.

GALAN ROMERA, MARIA

GALAN ZAZ0, JOSE IGNACIO

GAOR EXPRESS, S.L.

GARCIA FLORES, CARMEN

GARCIA HERNANDEZ, JUAN IGNACIO

GARCIA TARRIO, CARMEN

GARCIA TARRIO, MARIA JOSE

GARCIA VICENTE, ANDRES

GESTION Y DESARROLLO AURYN S.L.
GONZALEZ GOMEZ, FLORA

GONZALEZ GONZALEZ, M MONTSERRAT
GRAFICAS IGLESIAS, S.L.U.

GRAFICAS LOPE, S.L.

GRAFICAS LOPE, S.L.

GRAFICAS LOPE, S.L.

HERMANOS CARABIAS REST. S.L.U.
HERMANOS HERRERO VILLANUEVA, S.L.

OBJETO

Insercién periodico Catalunya

Libro "Paseo por Salamanca" merchandisig
Horas tutorizaciéon alumno FP

Libro "Laberinto de piedra y oro"
Ordenador Segundo premio Concurso Escaparates
Confeccidon material prom. Palma Mallorca
Horas tutorizaciéon alumno FP

Pendrives y bolsas

Conceptualizacidn y monitoras Muralla
curso Adobe photoshop E. C.

Montaje Exposic. Chicho Ibafiez Serrador
Trabajos Semana Siglo de Oro

Mascarillas merchandising y promocionales
Cuadros y enmarcaciones merchandising
Visita: Noche del patrimonio

Conf. prog. Alta direc. mujeres SP

Envios varios

Visitas guiadas varias

Visitas: espacios arqueoldgicos

Visitas guiadas varias

Visitas guiadas varias

Promocién Semana del Siglo de Oro

Talleres julio y agosto

Visitas guiadas espacios arqueoldgicos y otras
Rutas guiadas Barrio Oeste

Marcapaginas y abanicos merchandisng
Folleto "Salamanca dorada, azul y verde"
Triptico carné SCE, 3000uds

Credenciales del peregrino, 750 ejem
Menu para monologuistas

Presentacidn acto "Vuelve Salamanca" y catering

IMPORTE IVA INCLUIDO

2.299,00 €
35,00 €
1.742,40 €
41,93 €
1.493,89 €
1.603,25 €
3.484,40 €
1.391,50 €
6.413,00 €
562,50 €
4.822,09 €
880,28 €
980,10 €
125,74 €
159,00 €
4.760,00 €
312,22 €
270,30 €
2.438,00 €
413,40 €
413,40 €
1.901,52 €
1.100,00 €
6.518,52 €
425,00 €
147,14 €
818,48 €
347,27 €
446,49 €
70,00 €
2.273,60 €

DURACION

1 dia

1 dia

6 meses
1 dia

1 dia

1 dia

6 meses
1 dia

2 meses
3 meses
1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

15 dias
6 meses
1 dia

6 meses
1 dia

1 dia

1 dia

2 meses
6 meses
1 mes

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia



ADJUDICATARIO

INDUSMEDIC, S.L.

INDUSTRIAS SANLA, S.L

INGELMO PEREZ, CARMEN
IZQUIERDO ALVAREZ, VANESA
JIMENEZ CRIADO, FRANCISCO
JIMENEZ GONZALEZ, MANUEL CARLOS
KESSLER FRADERA, TERESA
K-IMAN, S.L.

KOKORO LAB S.L.U.

LA COCINA DE TONO, S.L.

LA GOTICA DIGITAL, S.L.

LAYA SANCHEZ, MANUEL ANGEL
LERANOZ URTASUN EUSEBIO

LGG FOTOART VISUALES, S.L.
LOSADA VAZQUEZ, ANGEL
MARCOS MATE, CRISTINA
MARTIN GARCIA, M2 GUADALUPE
MARTIN HERNANDEZ, JESUS
MARTIN LAGO, TESEO

MARTIN MARTIN, NATALIA
MARTIN MARTIN, SUSANA
MARTIN URRUTIA, CARLOS
MELIA HOTELS INTERNATIONAL, S.A
MINUBE MEDIA TRAVEL, S.L.
MORENO PELAYO, ROSA M2
MOVELIA TECNOLOGIAS, S.L.
MOZO RIVERA, EDUARDO JOSE
NEUMATICOS ANDRES S.A.U.
NICOLAS MUNOZ, CONCEPCION
NOZAMA SOLUTIONS, S.L.

PACAR LIMPIEZAS FRANCISCO, S.L.

OBJETO

Pulseras "Patrulla renacuaja"

Horas de tutorizacion alumno FP

Visitas guiadas varias

Conf. prog. Alta direc. mujeres SP
Visitas guiadas varias

Visitas Espacios Arqueoldgicos

Pdtos. merchandising: lapiz, bolsa
Proyector Museo Comercio

Campafiia 2x1 para Palma Mallorca
Menu blogtrip

Triptico Siglo Oro 8000 ejemplares
Fotografias de monumentos y actuaciones
Trabajos presentac. Proyecto Sostenib
Pdtos. UNIKKO merchandising

Prog. Alta direc. mujeres SP

Visitas guiadas varias

Pdtos. merchandising

Carteles Tarjeta Activa

Visitas teatralizadas Plaza de Toros
Pdtos. papeleria merchandising
Fotografias pdtos. merchandising web
Trasporte y montaje Exposic. Chicho
Salones, aperitivos Salamanca 2x1 Palma
Campafia marketing plataforma minube
Visitas espacios arqueologicos

Campaii promocidn en soportes Movelia
Confeccidn carteles Espacios patrimoniales
Horas tutorizacion alumno FP

Visitas guiadas varias

Horas tutor empresarial

Limpieza espacios arqueologicos

IMPORTE IVA INCLUIDO

442,26 €
1.742,40 €
1.374,82 €
2.550,00 €

530,00 €
6.050,00 €

876,40 €

886,33 €
2.238,50 €

50,00 €

834,90 €
1.089,00 €
2.968,00 €

710,42 €

680,00 €

935,40 €

711,00 €

537,24 €
6.489,00 €

36,53 €

320,65 €
1.900,00 €
4.017,00 €

12.342,00 €
6.050,00 €
1.491,93 €
4.840,00 €
1.742,40 €

231,08 €
3.484,80 €

12.100,00 €

DURACION

1 dia

6 meses
1 dia

15 dias
1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

2 meses
1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

3 meses
6 meses
1 dia

6 meses
6 meses
1 dia

6 meses
6 meses



ADJUDICATARIO

PARRA DE VEGA MARY CRUZ
PEREZ LUIS, MARIA ENEIDA

PINILLA ARIAS, CARLOS JESUS

PLAZA MAYOR DE HOSTELERIA 2008, S.L.U
QUIRON PREVENCION S.L.U.

RADIO TELEVISION DE CASTILLA Y LEON S.A.

RAMOS GARCIA, BELEN

RAMOS LUCAS, IGNACIO

RECIO GARCIA, NATALIA

REVILLA LOZANO, M2 TERESA
RICO IBABE, MIGUEL

RIVAS HERRERO, JAVIER
RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE LUIS
RODRIGUEZ MARTIN, AMPARO
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE IGNACIO
ROJO GARCIA, ANTONIO
ROTULOS LABRADOR, S.L.
RUASEIS S.L.

RUPIDERA GIRALDO, ANA
SANCHEZ BULLON, JUAN JOSE
SANCHEZ HERNANDEZ, AIDA
SANCHEZ HERNANDEZ, MARGARITA
SELLGRAF IMPRESION, S.L.
SELLGRAF IMPRESION, S.L.
SERRANO IZQUIERDO, VERONICA
SERVER VIAJES, S.L.U.

SERVER VIAJES, S.L.U.

SERVER VIAJES, S.L.U.

SEUR GEOPOST, S.L.

SIMONE PROPONE, S.L.

TAPAS 2.0 HOSTEL, S.L.

OBJETO

Visitas guiadas varias

Visitas guiadas varias

Pdtos. joyeria vidrio

Menus concertados Blog Princesa Viajera
Prueba antigenos viaje Palma
Publicidad Campana Fitur

Pdtos. merchandising lienzos
Menu Concurso Lunes de Aguas
Pdtos. merchandising

Visita: Concentracién Nacional SEAT
Disefio, maquetac. folleto

Horas tutorizacion alumno FP
Visitas guiadas varias

Visitas guiadas varias

Grabacion, edicién y emision video
Visitas guiadas varias

Vinalado escaparate local Plaza
Comida institucional

Visitas Espacios Arqueoldgicos
Alquiler bicicletas visitas guiadas
Visitas guiadas varias

Visita: Erasmus Trips

Revista Patrulla Renacuaja 2.000ej

Carteles y Mupis Jornada Gastronomica Taurina

Visitas Espacios Arqueoldgicos y otras
Convocatoria agencias viaje evento 2x1
Hotel blogera turismo familiar
Alojamiento workshops Alicante

Envio a Evento Palma Mallorca
Campafia 2x1 Metro, Room mate

Blog Princesa Viajera, menus

IMPORTE IVA INCLUIDO

1.189,70 €
243,80 €
746,88 €

50,00 €
90,00 €

2.420,00 €

139,70 €

50,00 €
147,63 €
114,00 €
883,30 €

1.526,40 €
445,20 €
286,20 €

4.240,00 €
789,70 €

1.742,40 €
235,00 €

6.050,00 €

18.148,79 €
456,00 €
121,90 €
707,85 €
739,31 €

6.292,00 €

1.815,00 €
137,50 €
135,30 €
110,33 €

18.150,00 €

50,00 €

DURACION

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

6 meses
1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

6 meses
6 meses
2 meses
1 dia

1 dia

1 dia

6 meses
1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 semana
1 dia



ADJUDICATARIO

TERMISER SERVICIOS INTEGRALES, S.L.

TOLEDO PROMOTORES DE ESPECTACULOS, S.L.

TRIBUNA CONTENIDOS DIGITALES, S.L.
TUBERIA Y VALVULERIA SALMANTINA, S.L.
TURRION DIEZ, ALBERTO

UNIPREX, S.A.

VICENTE BAZ, M2 ANTONIA

VICENTE CASTRO, MARIA ISABEL

VICENTE SANTOS, FRANCISCO JOSE
VILLANUEVA SANCHEZ, MERCEDES

VITOR 4.0 S.L.*

WITLOX, MARIA TOBINA

YOTTA TECHNOLOGIES, S.L.L.

OBSERVACIONES *
Corregido. Antes aparecia como:
VITOR 4.0, S.L.

Fecha de la modificacion - 08/03/2022

OBJETO

Reparacidn plataforma elevadora Palacio
Maniquies Exposic. Chicho Ibafiez

Horas tutorizaciéon alumno FP

Tutorizacidn practicas

Conf. prog. Alta direc. mujeres y marketing dig
Programa Gente Viajera

Visita: Concentracion Nacional SEAT

Pdtos madera merchandising

Informe sobre Patrimonio Subterraneo

Visitas guiadas

Agente comercial 2x1 Pais Vasco y Cataluia
Visita: Paseos bicicleta y Dia Mundial del Turismo
Soporte técnico bonos

Agente comercial 2x1 Pais Vasco y Cataluia

IMPORTE IVA INCLUIDO  DURACION

4.045,33 € 1 dia

719,99 € 1 dia
1.742,40 € 6 meses
1.089,00 € 6 meses

3.230,00 € 15 dias
10.998,90 € 1dia
127,20 € 1dia
326,35€ 1dia
4.240,00 € 1dia
604,20 € 1dia
15.488,00 € 35 dias
469,00 € 1dia
2.783,00 € 1dia
9.292,80 € 1 dia





