

INFORMACIÓN RELATIVA A LOS CONTRATOS MENORES DESDE EL 1 DE JULIO HASTA EL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021, ARTÍCULO 63.4 LCSP

ADJUDICATARIO	OBJETO	IMPORTE IVA INCLUIDO	DURACIÓN
AICO ASESORES INTERNACIONALES DE CONGRES	Alquiler equipo sonido, video evento Mallorca	1.978,35€	1 día
ALFONSO GONZÁLEZ, MARÍA TERESA	Conf. prog. Alta direc. mujeres Sector Público	3.400,00€	1 semana
ALL SHOOK APPS, S.L.	Horas de tutorización alumno FP	1.742,40 €	6 meses
ALONSO GARCÍA, FÉLIX JOSÉ	Pdtos. merchandising	31,77 €	1 día
AM-TEL & TICS, S.L.	Extrac. imágenes sistema vigilancia Scal	210,66 €	1 día
AM-TEL & TICS, S.L.	Trabajos electricos Cueva y extrac. imágenes	3.630,00 €	6 meses
ANA Y CHUCHI S.L.	Menú blogtrip	48,50 €	1 día
ANDARES DE MEXICO S DE RL DE CV	Promoción en Jalisco de Salamanca	2.352,76 €	1 día
ARAUJO CORREIA, MONIKA	Promoción en redes Salamanca en Familia	203,15 €	1 día
AUDIOSISTEMAS GÓMEZ MARTÍN, S.L.	Alquiler equipo sonido Monterrey	399,30 €	1 día
AUGMENTED REALITY SOFTWARE, S.L.	Horas de tutorización alumno FP	1.742,40 €	6 meses
BEJARANO NEILA, BARBARA	Diseño cristalera XXIV conf. Presidentes	726,00 €	1 día
BEVIMA GASTROBAR, S.L.	Menú blogtrip	50,00€	1 día
BLUE MEDIA COMUNICACIÓN, S.L.U.	Promoción Campaña Enamora y Viaja	9.075,00 €	3 meses
CABACO MARTÍN, Mª ISABEL	Visita: Paseos bicicleta	424,00 €	3 meses
CADDIE 2012, S.L.	Tour virtuales Cofradías Semana Santa	16.335,00 €	1 día
CAPITAN HERRAIZ, SERGIO	Conf. prog. Alta direc. mujeres SP	2.550,00 €	1 día
CARLOS JOYERO, S.L.	Trofeos Torneo Golf	1.001,00 €	1 día
CARRETO SÁNCHEZ, INÉS	Visitas: Paseos en bicicleta	318,00 €	1 mes
CARRETO SÁNCHEZ, INÉS	Visita: Salamanca Erasmus Trips	126,14 €	1 día
CASTRO ALONSO, MARI CRUZ	Pdtos. merchandising Alma Charra	334,36 €	1 día
CLÍNICA LIS MEDICAL GROUP, S.L.	Tutor formac. a la carta	943,80 €	6 meses
COMUNICACIONES INTERLINK, S.L.	Alojamiento salamancaparacomersela.com	753,59 €	6 meses

ADJUDICATARIO	OBJETO	IMPORTE IVA INCLUIDO	DURACIÓN
COVER ADVERTISING, S.L.U.	Inserción periodico Catalunya	2.299,00€	1 día
CRIADO VELASCO, INÉS	Libro "Paseo por Salamanca" merchandisig	35,00€	1 día
DISTRIBUIDORA ALIMENTOS GANADEROS SALAMA	Horas tutorización alumno FP	1.742,40 €	6 meses
EDULOGIC PRODUCCIONES, S.L.	Libro "Laberinto de piedra y oro"	41,93 €	1 día
EL CORTE INGLÉS, S.A.	Ordenador Segundo premio Concurso Escaparates	1.493,89 €	1 día
EMPRESA SISTEMAS MARCAJE EUROSELL, S.L	Confección material prom. Palma Mallorca	1.603,25 €	1 día
EULEN SERV. SOCIOSANITARIOS, S.A.	Horas tutorización alumno FP	3.484,40 €	6 meses
EVENTOS PERSONALIZADOS SALAMANCA, S.L.	Pendrives y bolsas	1.391,50€	1 día
EVENTO ORGANIZ. SERVICIOS PLENOS SL	Conceptualización y monitoras Muralla	6.413,00 €	2 meses
EXPERTOS EN FORMACIÓN MVG, S.L	curso Adobe photoshop E. C.	562,50€	3 meses
FELTRERO DIVISIÓN ARTE, S.L.	Montaje Exposic. Chicho Ibañez Serrador	4.822,09 €	1 día
FELTRERO OREJA, JUAN LUIS	Trabajos Semana Siglo de Oro	880,28€	1 día
FELY CAMPO, S.L.	Mascarillas merchandising y promocionales	980,10€	1 día
FORMA 88, S.L.	Cuadros y enmarcaciones merchandising	125,74€	1 día
GALÁN ROMERA, MARÍA	Visita: Noche del patrimonio	159,00€	1 día
GALÁN ZAZO, JOSÉ IGNACIO	Conf. prog. Alta direc. mujeres SP	4.760,00 €	15 días
GAOR EXPRESS, S.L.	Envíos varios	312,22€	6 meses
GARCÍA FLORES, CARMEN	Visitas guiadas varias	270,30 €	1 día
GARCÍA HERNÁNDEZ, JUAN IGNACIO	Visitas: espacios arqueológicos	2.438,00 €	6 meses
GARCIA TARRIO, CARMEN	Visitas guiadas varias	413,40 €	1 día
GARCÍA TARRIO, MARIA JOSE	Visitas guiadas varias	413,40€	1 día
GARCÍA VICENTE, ANDRÉS	Promoción Semana del Siglo de Oro	1.901,52 €	1 día
GESTIÓN Y DESARROLLO AURYN S.L.	Talleres julio y agosto	1.100,00€	2 meses
GONZALEZ GOMEZ, FLORA	Visitas guiadas espacios arqueológicos y otras	6.518,52 €	6 meses
GONZÁLEZ GONZÁLEZ, M MONTSERRAT	Rutas guiadas Barrio Oeste	425,00€	1 mes
GRÁFICAS IGLESIAS, S.L.U.	Marcapáginas y abanicos merchandisng	147,14 €	1 día
GRAFICAS LOPE, S.L.	Folleto "Salamanca dorada, azul y verde"	818,48 €	1 día
GRAFICAS LOPE, S.L.	Triptico carné SCE, 3000uds	347,27 €	1 día
GRAFICAS LOPE, S.L.	Credenciales del peregrino, 750 ejem	446,49 €	1 día
HERMANOS CARABIAS REST. S.L.U.	Menú para monologuistas	70,00 €	1 día
HERMANOS HERRERO VILLANUEVA, S.L.	Presentación acto "Vuelve Salamanca" y catering	2.273,60 €	1 día

ADJUDICATARIO	ОВЈЕТО	IMPORTE IVA INCLUIDO	DURACIÓN
INDUSMEDIC, S.L.	Pulseras "Patrulla renacuaja"	442,26€	1 día
INDUSTRIAS SANLA, S.L	Horas de tutorización alumno FP	1.742,40 €	6 meses
INGELMO PEREZ, CARMEN	Visitas guiadas varias	1.374,82 €	1 día
IZQUIERDO ÁLVAREZ, VANESA	Conf. prog. Alta direc. mujeres SP	2.550,00 €	15 días
JIMÉNEZ CRIADO, FRANCISCO	Visitas guiadas varias	530,00 €	1 día
JIMÉNEZ GONZÁLEZ, MANUEL CARLOS	Visitas Espacios Arqueológicos	6.050,00 €	1 día
KESSLER FRADERA, TERESA	Pdtos. merchandising: lapiz, bolsa	876,40 €	1 día
K-IMAN, S.L.	Proyector Museo Comercio	886,33 €	1 día
KOKORO LAB S.L.U.	Campaña 2x1 para Palma Mallorca	2.238,50 €	1 día
LA COCINA DE TOÑO, S.L.	Menu blogtrip	50,00€	1 día
LA GOTICA DIGITAL, S.L.	Tríptico Siglo Oro 8000 ejemplares	834,90 €	1 día
LAYA SÁNCHEZ, MANUEL ÁNGEL	Fotografias de monumentos y actuaciones	1.089,00 €	1 día
LERANOZ URTASUN EUSEBIO	Trabajos presentac. Proyecto Sostenib	2.968,00 €	1 día
LGG FOTOART VISUALES, S.L.	Pdtos. UNIKKO merchandising	710,42 €	1 día
LOSADA VAZQUEZ, ANGEL	Prog. Alta direc. mujeres SP	680,00€	1 día
MARCOS MATÉ, CRISTINA	Visitas guiadas varias	935,40 €	1 día
MARTIN GARCÍA, Mª GUADALUPE	Pdtos. merchandising	711,00 €	1 día
MARTÍN HERNÁNDEZ, JESÚS	Carteles Tarjeta Activa	537,24 €	1 día
MARTÍN LAGO, TESEO	Visitas teatralizadas Plaza de Toros	6.489,00 €	2 meses
MARTÍN MARTÍN, NATALIA	Pdtos. papelería merchandising	36,53 €	1 día
MARTÍN MARTÍN, SUSANA	Fotografías pdtos. merchandising web	320,65 €	1 día
MARTÍN URRUTIA, CARLOS	Trasporte y montaje Exposic. Chicho	1.900,00€	1 día
MELIA HOTELS INTERNATIONAL, S.A	Salones, aperitivos Salamanca 2x1 Palma	4.017,00 €	1 día
MINUBE MEDIA TRAVEL, S.L.	Campaña marketing plataforma minube	12.342,00 €	3 meses
MORENO PELAYO, ROSA Mª	Visitas espacios arqueologicos	6.050,00 €	6 meses
MOVELIA TECNOLOGÍAS, S.L.	Campañ promoción en soportes Movelia	1.491,93 €	1 día
MOZO RIVERA, EDUARDO JOSÉ	Confección carteles Espacios patrimoniales	4.840,00 €	6 meses
NEUMATICOS ANDRÉS S.A.U.	Horas tutorización alumno FP	1.742,40 €	6 meses
NICOLAS MUÑOZ, CONCEPCIÓN	Visitas guiadas varias	231,08 €	1 día
NOZAMA SOLUTIONS, S.L.	Horas tutor empresarial	3.484,80 €	6 meses
PACAR LIMPIEZAS FRANCISCO, S.L.	Limpieza espacios arqueologicos	12.100,00€	6 meses

ADJUDICATARIO	ОВЈЕТО	IMPORTE IVA INCLUIDO	DURACIÓN
PARRA DE VEGA MARY CRUZ	Visitas guiadas varias	1.189,70 €	1 día
PÉREZ LUIS, MARIA ENEIDA	Visitas guiadas varias	243,80 €	1 día
PINILLA ARIAS, CARLOS JESÚS	Pdtos. joyería vidrio	746,88 €	1 día
PLAZA MAYOR DE HOSTELERÍA 2008, S.L.U	Menús concertados Blog Princesa Viajera	50,00 €	1 día
QUIRÓN PREVENCIÓN S.L.U.	Prueba antígenos viaje Palma	90,00 €	1 día
RADIO TELEVISIÓN DE CASTILLA Y LEÓN S.A.	Publicidad Campaña Fitur	2.420,00 €	1 día
RAMOS GARCÍA, BELÉN	Pdtos. merchandising lienzos	139,70€	1 día
RAMOS LUCAS, IGNACIO	Menú Concurso Lunes de Aguas	50,00 €	1 día
RECIO GARCÍA, NATALIA	Pdtos. merchandising	147,63 €	1 día
REVILLA LOZANO, Mª TERESA	Visita: Concentración Nacional SEAT	114,00 €	1 día
RICO IBABE, MIGUEL	Diseño, maquetac. folleto	883,30 €	1 día
RIVAS HERRERO, JAVIER	Horas tutorización alumno FP	1.526,40 €	6 meses
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, JOSÉ LUIS	Visitas guiadas varias	445,20 €	1 día
RODRIGUEZ MARTÍN, AMPARO	Visitas guiadas varias	286,20 €	1 día
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ IGNACIO	Grabación, edición y emisión video	4.240,00 €	1 día
ROJO GARCIA, ANTONIO	Visitas guiadas varias	789,70 €	1 día
ROTULOS LABRADOR, S.L.	Vinalado escaparate local Plaza	1.742,40 €	1 día
RUASEIS S.L.	Comida institucional	235,00 €	1 día
RUPIDERA GIRALDO, ANA	Visitas Espacios Arqueológicos	6.050,00 €	6 meses
SÁNCHEZ BULLÓN, JUAN JOSÉ	Alquiler bicicletas visitas guiadas	18.148,79 €	6 meses
SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, AIDA	Visitas guiadas varias	456,00 €	2 meses
SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MARGARITA	Visita: Erasmus Trips	121,90 €	1 día
SELLGRAF IMPRESIÓN, S.L.	Revista Patrulla Renacuaja 2.000ej	707,85 €	1 día
SELLGRAF IMPRESIÓN, S.L.	Carteles y Mupis Jornada Gastronomica Taurina	739,31 €	1 día
SERRANO IZQUIERDO, VERÓNICA	Visitas Espacios Arqueológicos y otras	6.292,00 €	6 meses
SERVER VIAJES, S.L.U.	Convocatoria agencias viaje evento 2x1	1.815,00 €	1 día
SERVER VIAJES, S.L.U.	Hotel blogera turismo familiar	137,50 €	1 día
SERVER VIAJES, S.L.U.	Alojamiento workshops Alicante	135,30€	1 día
SEUR GEOPOST, S.L.	Envio a Evento Palma Mallorca	110,33 €	1 día
SIMONE PROPONE, S.L.	Campaña 2x1 Metro, Room mate	18.150,00€	1 semana
TAPAS 2.0 HOSTEL, S.L.	Blog Princesa Viajera, menús	50,00€	1 día

ADJUDICATARIO	OBJETO	IMPORTE IVA INCLUIDO	DURACIÓN
TERMISER SERVICIOS INTEGRALES, S.L.	Reparación plataforma elevadora Palacio	4.045,33 €	1 día
TOLEDO PROMOTORES DE ESPECTÁCULOS, S.L.	Maniquies Exposic. Chicho Ibañez	719,99 €	1 día
TRIBUNA CONTENIDOS DIGITALES, S.L.	Horas tutorización alumno FP	1.742,40 €	6 meses
TUBERÍA Y VALVULERÍA SALMANTINA, S.L.	Tutorización practicas	1.089,00 €	6 meses
TURRIÓN DÍEZ, ALBERTO	Conf. prog. Alta direc. mujeres y marketing dig	3.230,00€	15 días
UNIPREX, S.A.	Programa Gente Viajera	10.998,90€	1 día
VICENTE BAZ, Mª ANTONIA	Visita: Concentración Nacional SEAT	127,20€	1 día
VICENTE CASTRO, MARÍA ISABEL	Pdtos madera merchandising	326,35 €	1 día
VICENTE SANTOS, FRANCISCO JOSÉ	Informe sobre Patrimonio Subterráneo	4.240,00 €	1 día
VILLANUEVA SÁNCHEZ, MERCEDES	Visitas guiadas	604,20€	1 día
VITOR 4.0 S.L.*	Agente comercial 2x1 Pais Vasco y Cataluña	15.488,00 €	35 días
WITLOX, MARIA TOBINA	Visita: Paseos bicicleta y Día Mundial del Turismo	469,00 €	1 día
YOTTA TECHNOLOGIES, S.L.L.	Soporte técnico bonos	2.783,00 €	1 día
OBSERVACIONES * Corregido. Antes aparecía como:			
VITOR 4.0, S.L.	Agente comercial 2x1 País Vasco y Cataluña	9.292,80€	1 día

Fecha de la modificación - 08/03/2022